
ZARZĄDZENIE NR 76/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 337 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały 
Nr IX/143/2024 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 364.001.152,08 zł o kwotę 
406.109,11 zł do kwoty 364.407.261,19 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 352.473.033,45 zł 
o kwotę 406.109,11 zł do kwoty 352.879.142,56 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z z akresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom z kwoty 9.858.738,50 zł o kwotę 
173.588,00 zł do kwoty 10.032.326,50 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 423.454.641,09  zł o kwotę 
406.109,11 zł do kwoty 423.860.750,20 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 326.039.351,14  zł 
o kwotę  406.109,11 zł do kwoty 326.445.460,25 zł; 

6. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z z akresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminom z kwoty 9.858.738,50 zł o kwotę 173.588,00 zł do kwoty 
10.032.326,50 zł; 

7. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 567.006,00  zł o kwotę 110.000,00 zł 
do kwoty 457.006,00 zł; 

8. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na inwestycje i wydatki inwestycyjne z kwoty 
1.546.608,84  zł o kwotę 10.006,00 zł do kwoty 1.536.602,84 zł; 

9. w § 9 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z kwoty 42.620.238,32 zł o kwotę 25.565,85 zł do kwoty 42.645.804,17 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A09FA36-4F65-49A3-A146-D7A0DE929C82. Podpisany Strona 1



5. Następuje zmiana w załączniku Nr 5 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

6. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

7. Następuje zmiana w załączniku Nr 8 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A09FA36-4F65-49A3-A146-D7A0DE929C82. Podpisany Strona 2



DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 76/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 maja 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 364 001 152,08 zł 406 109,11 zł 364 407 261,19 zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa 215 643,00 zł 152 838,00 zł 368 481,00 zł

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 209 190,00 zł 152 838,00 zł 362 028,00 zł

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

209 190,00 zł 152 838,00 zł 362 028,00 zł

758 Różne rozliczenia 3 371 447,05 zł 166 067,47 zł 3 537 514,52 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 902 518,05 zł 166 067,47 zł 2 068 585,52 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 768 542,50 zł 166 067,47 zł 934 609,97 zł

801 Oświata i wychowanie 787 920,00 zł 12 000,00 zł 799 920,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 39 511,00 zł 12 000,00 zł 51 511,00 zł

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin) 0,00 zł 12 000,00 zł 12 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 2 525 275,36 zł 26 055,35 zł 2 551 330,71 zł

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 71 290,72 zł 26 055,35 zł 97 346,07 zł

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin) 71 290,72 zł 26 055,35 zł 97 346,07 zł

855 Rodzina 8 744 367,00 zł 49 148,29 zł 8 793 515,29 zł

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 191 496,00 zł 3 500,00 zł 7 194 996,00 zł

2060
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom ( zwiazkom gmin, związkom pow.-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

22 500,00 zł 3 500,00 zł 26 000,00 zł

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

148 961,00 zł 17 250,00 zł 166 211,00 zł

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

148 961,00 zł 17 250,00 zł 166 211,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 359 800,00 zł 28 398,29 zł 1 388 198,29 zł

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin) 168 000,00 zł 28 398,29 zł 196 398,29 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A09FA36-4F65-49A3-A146-D7A0DE929C82. Podpisany Strona 1



DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM

Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 76/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 maja 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 9 858 738,50 zł 173 588,00 zł 10 032 326,50 zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa 215 643,00 zł 152 838,00 zł 368 481,00 zł

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 209 190,00 zł 152 838,00 zł 362 028,00 zł

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

209 190,00 zł 152 838,00 zł 362 028,00 zł

855 Rodzina 7 259 768,00 zł 20 750,00 zł 7 280 518,00 zł

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 109 136,00 zł 3 500,00 zł 7 112 636,00 zł

2060
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom ( zwiazkom gmin, związkom pow.-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

22 500,00 zł 3 500,00 zł 26 000,00 zł

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

148 961,00 zł 17 250,00 zł 166 211,00 zł

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

148 961,00 zł 17 250,00 zł 166 211,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A09FA36-4F65-49A3-A146-D7A0DE929C82. Podpisany Strona 1



WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 76/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 maja 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 423 454 641,09 zł 406 109,11 zł 423 860 750,20 zł

600 Transport i łączność 71 747 117,67 zł 1 000,00 zł 71 748 117,67 zł

60016 Drogi publiczne gminne 29 648 150,00 zł 1 000,00 zł 29 649 150,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 609 150,00 zł 1 000,00 zł 23 610 150,00 zł

000-025-B64 Budowa ul. Julii Molińskiej - Woykowskiej w Kórniku 10 000,00 zł 1 000,00 zł 11 000,00 zł

750 Administracja publiczna 34 850 776,60 zł 0,00 zł 34 850 776,60 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 782 671,00 zł 0,00 zł 30 782 671,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 2 444 042,00 zł 0,00 zł 2 444 042,00 zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 215 643,00 zł 152 838,00 zł 368 481,00 zł

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 209 190,00 zł 152 838,00 zł 362 028,00 zł

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 126 400,00 zł 95 000,00 zł 221 400,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 476,81 zł 6 054,91 zł 14 531,72 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 194,59 zł 876,70 zł 2 071,29 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 484,60 zł 46 261,39 zł 111 745,99 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 520,00 zł 2 557,00 zł 8 077,00 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 zł 2 000,00 zł 4 000,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 114,00 zł 88,00 zł 202,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 480 375,00 zł 90 000,00 zł 7 570 375,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 330 202,00 zł 90 000,00 zł 4 420 202,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 277 000,00 zł 90 000,00 zł 367 000,00 zł

758 Różne rozliczenia 4 173 888,84 zł -120 006,00 zł 4 053 882,84 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 173 888,84 zł -120 006,00 zł 4 053 882,84 zł

4810 Rezerwy 2 627 280,00 zł -110 000,00 zł 2 517 280,00 zł

000-000-019 rezerwa bieżąca - ogólna 567 006,00 zł -110 000,00 zł 457 006,00 zł

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 546 608,84 zł -10 006,00 zł 1 536 602,84 zł

801 Oświata i wychowanie 141 213 579,00 zł 187 073,47 zł 141 400 652,47 zł

80101 Szkoły podstawowe 64 815 141,88 zł 121 703,10 zł 64 936 844,98 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 503 695,00 zł 4 529,00 zł 1 508 224,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 509 761,50 zł -14 793,00 zł 7 494 968,50 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 798 907,77 zł 3 300,00 zł 802 207,77 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A09FA36-4F65-49A3-A146-D7A0DE929C82. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 262 780,03 zł 4 500,00 zł 267 280,03 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 533 604,49 zł 4 200,00 zł 1 537 804,49 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 75 068,11 zł 11 073,87 zł 86 141,98 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 37 793,73 zł 27 105,85 zł 64 899,58 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 238 824,78 zł -22 037,00 zł 2 216 787,78 zł

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 179 471,00 zł 18 970,00 zł 198 441,00 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 42 599,99 zł 10 026,22 zł 52 626,21 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 248 538,94 zł 52 413,47 zł 300 952,41 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60 592,63 zł 13 408,69 zł 74 001,32 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 530 000,00 zł 9 006,00 zł 2 539 006,00 zł

000-025-C17 Nagłośnienie na hali sportowej SP w Kamionkach 36 000,00 zł 9 006,00 zł 45 006,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 363 604,58 zł 8 200,00 zł 2 371 804,58 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 658,38 zł 8 200,00 zł 91 858,38 zł

80104 Przedszkola 49 636 109,54 zł 37 915,67 zł 49 674 025,21 zł

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

25 071 880,16 zł 18 212,90 zł 25 090 093,06 zł

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 2 500,00 zł -2 000,00 zł 500,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326 550,00 zł -2 560,00 zł 323 990,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 133 000,00 zł 3 000,00 zł 136 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 372 086,00 zł -6 180,00 zł 365 906,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 315,19 zł 15 476,09 zł 30 791,28 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 557,43 zł 65,70 zł 623,13 zł

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 54 942,00 zł 7 740,00 zł 62 682,00 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 15 212,41 zł 2 897,39 zł 18 109,80 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 9 638,62 zł 593,90 zł 10 232,52 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 722,46 zł 669,69 zł 5 392,15 zł

80107 Świetlice szkolne 5 019 935,85 zł -4 274,11 zł 5 015 661,74 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 230 126,10 zł -8 200,00 zł 221 926,10 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A09FA36-4F65-49A3-A146-D7A0DE929C82. Podpisany Strona 2



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 15 383,85 zł 3 245,60 zł 18 629,45 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 209,90 zł 680,29 zł 3 890,19 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 200 193,55 zł -9 600,14 zł 3 190 593,41 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 37,63 zł 15,40 zł 53,03 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 337,70 zł -12 445,00 zł 76 892,70 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 10 501,07 zł 2 342,48 zł 12 843,55 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 179,15 zł 486,98 zł 2 666,13 zł

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

3 969 959,40 zł 7 352,95 zł 3 977 312,35 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 1 136 158,16 zł 7 352,95 zł 1 143 511,11 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 729,00 zł -2 132,00 zł 7 597,00 zł

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 zł 2 132,00 zł 2 132,00 zł

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

8 297 812,20 zł 30 305,00 zł 8 328 117,20 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 224 656,20 zł 30 305,00 zł 254 961,20 zł

80195 Pozostała działalność 688 735,00 zł -4 529,00 zł 684 206,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 137 971,00 zł -4 529,00 zł 133 442,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 000,00 zł -12 000,00 zł 49 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 zł 12 000,00 zł 162 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 11 843 539,09 zł 26 055,35 zł 11 869 594,44 zł

85203 Ośrodki wsparcia 1 551 449,90 zł 0,00 zł 1 551 449,90 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 450,00 zł -8 362,78 zł 40 087,22 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 zł 8 362,78 zł 43 362,78 zł

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 157 259,98 zł 0,00 zł 157 259,98 zł

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 861,20 zł -500,00 zł 361,20 zł

4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00 zł 1 000,00 zł 12 700,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 027,81 zł -500,00 zł 527,81 zł

85215 Dodatki mieszkaniowe 650 080,08 zł 0,00 zł 650 080,08 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A09FA36-4F65-49A3-A146-D7A0DE929C82. Podpisany Strona 3



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 227,84 zł -31,50 zł 5 196,34 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 324,00 zł -24,00 zł 5 300,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 22 600,00 zł 55,50 zł 22 655,50 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 492 506,39 zł 0,00 zł 3 492 506,39 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 763,70 zł -6 141,59 zł 119 622,11 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 500,00 zł 6 141,59 zł 49 641,59 zł

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 108 470,52 zł 0,00 zł 2 108 470,52 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 054,08 zł -814,37 zł 65 239,71 zł

4300 Zakup usług pozostałych 96 400,00 zł 7 814,37 zł 104 214,37 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 982,31 zł -7 000,00 zł 10 982,31 zł

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 211 290,72 zł 26 055,35 zł 237 346,07 zł

3110 Świadczenia społeczne 211 290,72 zł 26 055,35 zł 237 346,07 zł

855 Rodzina 12 004 893,05 zł 49 148,29 zł 12 054 041,34 zł

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

7 191 496,00 zł 3 500,00 zł 7 194 996,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 6 894 537,00 zł 3 500,00 zł 6 898 037,00 zł

85504 Wspieranie rodziny 324 717,05 zł 0,00 zł 324 717,05 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 380,00 zł -616,73 zł 11 763,27 zł

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 2 582,40 zł -1 500,00 zł 1 082,40 zł

4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 zł 3 616,73 zł 17 816,73 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 978,64 zł -1 500,00 zł 1 478,64 zł

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

148 961,00 zł 17 250,00 zł 166 211,00 zł

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 148 961,00 zł 17 250,00 zł 166 211,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 724 598,00 zł 28 398,29 zł 3 752 996,29 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 274 320,00 zł 25 048,29 zł 1 299 368,29 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 130,00 zł 3 300,00 zł 228 430,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 780,00 zł 50,00 zł 25 830,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 616 111,45 zł 0,00 zł 55 616 111,45 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 146 721,26 zł 0,00 zł 2 146 721,26 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A09FA36-4F65-49A3-A146-D7A0DE929C82. Podpisany Strona 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 831,00 zł 550,00 zł 3 381,00 zł

413-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim 0,00 zł 550,00 zł 550,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 248,00 zł -550,00 zł 87 698,00 zł

413-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim 10 000,00 zł -550,00 zł 9 450,00 zł

90095 Pozostała działalność 10 992 732,19 zł 0,00 zł 10 992 732,19 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 241 777,70 zł 0,00 zł 1 241 777,70 zł

412-002-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo -
rekreacyjnych w Kamionkach Starych 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 966 327,27 zł 20 000,00 zł 7 986 327,27 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 751 527,27 zł 20 000,00 zł 1 771 527,27 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269 258,92 zł 100,00 zł 269 358,92 zł

428-003-000 Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych 1 840,08 zł 100,00 zł 1 940,08 zł

4300 Zakup usług pozostałych 971 402,89 zł 19 900,00 zł 991 302,89 zł

428-003-000 Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych 13 500,00 zł -100,00 zł 13 400,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A09FA36-4F65-49A3-A146-D7A0DE929C82. Podpisany Strona 5



WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM

Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 76/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 maja 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 9 858 738,50 zł 173 588,00 zł 10 032 326,50 zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa 215 643,00 zł 152 838,00 zł 368 481,00 zł

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 209 190,00 zł 152 838,00 zł 362 028,00 zł

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 126 400,00 zł 95 000,00 zł 221 400,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 476,81 zł 6 054,91 zł 14 531,72 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 194,59 zł 876,70 zł 2 071,29 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 484,60 zł 46 261,39 zł 111 745,99 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 520,00 zł 2 557,00 zł 8 077,00 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 zł 2 000,00 zł 4 000,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 114,00 zł 88,00 zł 202,00 zł

852 Pomoc społeczna 1 132 050,40 zł 0,00 zł 1 132 050,40 zł

85203 Ośrodki wsparcia 981 507,90 zł 0,00 zł 981 507,90 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 450,00 zł -8 362,78 zł 40 087,22 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 zł 8 362,78 zł 23 362,78 zł

85215 Dodatki mieszkaniowe 824,00 zł 0,00 zł 824,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 zł -24,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 24,00 zł 24,00 zł

855 Rodzina 7 259 768,00 zł 20 750,00 zł 7 280 518,00 zł

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 109 136,00 zł 3 500,00 zł 7 112 636,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 6 894 537,00 zł 3 500,00 zł 6 898 037,00 zł

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

148 961,00 zł 17 250,00 zł 166 211,00 zł

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 148 961,00 zł 17 250,00 zł 166 211,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A09FA36-4F65-49A3-A146-D7A0DE929C82. Podpisany Strona 1



DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 76/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 maja 2025 r.

Szczegółowość: Grupa paragrafów, Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 42 620 238,32 zł 25 565,85 zł 42 645 804,17 zł

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH 42 620 238,32 zł 25 565,85 zł 42 645 804,17 zł

    PODMIOTOWE 33 695 038,32 zł 25 565,85 zł 33 720 604,17 zł

801 Oświata i wychowanie 33 678 038,32 zł 25 565,85 zł 33 703 604,17 zł

80104 Przedszkola 31 371 880,16 zł 18 212,90 zł 31 390 093,06 zł

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

25 071 880,16 zł 18 212,90 zł 25 090 093,06 zł

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszkolnych w
szk.podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

2 086 158,16 zł 7 352,95 zł 2 093 511,11 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 136 158,16 zł 7 352,95 zł 1 143 511,11 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A09FA36-4F65-49A3-A146-D7A0DE929C82. Podpisany Strona 1



PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr  6 do Zarządzenia Nr 76/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 maja 2025 r.

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 1 603 282,98 zł 0,00 zł 1 603 282,98 zł

412 SOŁECTWO KAMIONKI STARE 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 zł 0,00 zł 16 000,00 zł

412-002-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo -
rekreacyjnych w Kamionkach Starych 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł

413 SOŁECTWO KONARSKIE 50 041,13 zł 0,00 zł 50 041,13 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 041,13 zł 0,00 zł 34 041,13 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 241,13 zł 0,00 zł 13 241,13 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 550,00 zł 550,00 zł

413-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim 0,00 zł 550,00 zł 550,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 zł -550,00 zł 9 450,00 zł

413-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim 10 000,00 zł -550,00 zł 9 450,00 zł

428 SOŁECTWO KAMIONKI PÓŁNOCNE 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 340,08 zł 0,00 zł 18 340,08 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 340,08 zł 0,00 zł 18 340,08 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 840,08 zł 100,00 zł 1 940,08 zł

428-003-000 Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych 1 840,08 zł 100,00 zł 1 940,08 zł

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 zł -100,00 zł 13 400,00 zł

428-003-000 Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych 13 500,00 zł -100,00 zł 13 400,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A09FA36-4F65-49A3-A146-D7A0DE929C82. Podpisany Strona 1



ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ
POMOCY UKRAINIE

Załącznik nr  7 do Zarządzenia Nr 76/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 maja 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 1 195 918,05 zł 166 067,47 zł 1 361 985,52 zł

758 Różne rozliczenia 802 518,05 zł 166 067,47 zł 968 585,52 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 802 518,05 zł 166 067,47 zł 968 585,52 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 768 542,50 zł 166 067,47 zł 934 609,97 zł

DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A09FA36-4F65-49A3-A146-D7A0DE929C82. Podpisany Strona 1



Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 1 210 033,77 zł 166 067,47 zł 1 376 101,24 zł

801 Oświata i wychowanie 816 633,77 zł 166 067,47 zł 982 701,24 zł

80101 Szkoły podstawowe 464 593,40 zł 114 028,10 zł 578 621,50 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 75 068,11 zł 11 073,87 zł 86 141,98 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 37 793,73 zł 27 105,85 zł 64 899,58 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 42 599,99 zł 10 026,22 zł 52 626,21 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 248 538,94 zł 52 413,47 zł 300 952,41 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 60 592,63 zł 13 408,69 zł 74 001,32 zł

80104 Przedszkola 164 534,41 zł 37 915,67 zł 202 450,08 zł

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

71 880,16 zł 18 212,90 zł 90 093,06 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 15 315,19 zł 15 476,09 zł 30 791,28 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 557,43 zł 65,70 zł 623,13 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 212,41 zł 2 897,39 zł 18 109,80 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 638,62 zł 593,90 zł 10 232,52 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 4 722,46 zł 669,69 zł 5 392,15 zł

80107 Świetlice szkolne 18 593,75 zł 3 925,89 zł 22 519,64 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 383,85 zł 3 245,60 zł 18 629,45 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 3 209,90 zł 680,29 zł 3 890,19 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12 717,85 zł 2 844,86 zł 15 562,71 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 37,63 zł 15,40 zł 53,03 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 501,07 zł 2 342,48 zł 12 843,55 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 2 179,15 zł 486,98 zł 2 666,13 zł

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

154 038,16 zł 7 352,95 zł 161 391,11 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 27 722,16 zł 7 352,95 zł 35 075,11 zł

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A09FA36-4F65-49A3-A146-D7A0DE929C82. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 76/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	zał 7 doch Ukraina
	zał 7 wyd Ukraina


